ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2025 / 2026
FUTEBOL DE ONZE

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 122

ALTERACOES DE JOGOS DE 24 E 25/01/2026

Data : 20/01/2026

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD Ill DIVISAO

SERIE 3

JORNADA: 17
302.03.148.0 TALAIDE
JORNADA: 34
302.03.301.0 OLIVAIS

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 17
SERIE 5

JORNADA: 13

323.05.098.0 BELAS "A"

SERIE 6

JORNADA: 13

323.06.098.0 BELAS "B"

PROVA : CD II DIVISAO | SUB 14
42 APURAMENTO

JORNADA: 3

345.13.014.0  CASCAIS

JORNADA: 12

345.13.059.0  CASTANHEIRA

52 APURAMENTO

JORNADA: 3

345.14.015.0  TORREENSE

n_n

em "resultados" - "competicoes

OLIVAIS

TALAIDE

LEGES PORTO SALVO "B"

LEGES PORTO SALVO "A"

CASTANHEIRA

CASCAIS

CD AGUALVA

23/05/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

11/04/2026

24/01/2026

24/01/2026

17:00

15:30

13:15

08:45

15:00

14:30

12:00

'AF Lisboa" e escolher a competigéo pretendida.

CAMPO FERNANDO SABIDO

CAMPO BRANCA LUCAS

CAMPO ENG LEONARDO CARVALHO

CAMPO ENG LEONARDO CARVALHO

EST MUNIC DRAMATICO CASCAIS

CAMPO SAO JOAO

ACADEMIA TORREENSE 2 | COMP DESP DE ARENES



