



**ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 24 E 25/01/2026**

Data : 20/01/2026

*Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF ([www.fpf.pt](http://www.fpf.pt)), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.*

**CD III DIVISÃO**

**SÉRIE 3**

**JORNADA: 17**

302.03.148.0	TALAÍDE	OLIVAIS	23/05/2026	17:00	CAMPO FERNANDO SABIDO
--------------	---------	---------	------------	-------	-----------------------

**JORNADA: 34**

302.03.301.0	OLIVAIS	TALAÍDE	25/01/2026	15:30	CAMPO BRANCA LUCAS
--------------	---------	---------	------------	-------	--------------------

**PROVA : CD III DIVISÃO | SUB 17**

**SÉRIE 5**

**JORNADA: 13**

323.05.098.0	BELAS "A"	LEÕES PORTO SALVO "B"	25/01/2026	13:15	CAMPO ENG LEONARDO CARVALHO
--------------	-----------	-----------------------	------------	-------	-----------------------------

**SÉRIE 6**

**JORNADA: 13**

323.06.098.0	BELAS "B"	LEÕES PORTO SALVO "A"	25/01/2026	08:45	CAMPO ENG LEONARDO CARVALHO
--------------	-----------	-----------------------	------------	-------	-----------------------------

**PROVA : CD II DIVISÃO | SUB 14**

**4º APURAMENTO**

**JORNADA: 3**

345.13.014.0	CASCAIS	CASTANHEIRA	11/04/2026	15:00	EST MUNIC DRAMATICO CASCAIS
--------------	---------	-------------	------------	-------	-----------------------------

**JORNADA: 12**

345.13.059.0	CASTANHEIRA	CASCAIS	24/01/2026	14:30	CAMPO SÃO JOÃO
--------------	-------------	---------	------------	-------	----------------

**5º APURAMENTO**

**JORNADA: 3**

345.14.015.0	TORREENSE	CD AGUALVA	24/01/2026	12:00	ACADEMIA TORREENSE 2   COMP DESP DE ARENES
--------------	-----------	------------	------------	-------	--